
Id: 48E424B1-7940-48E6-8F64-DA1CD5FEB7B6. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/233/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie działek gruntu, budynków mieszkalnych oraz lokali mieszkalnych 
w miejscowości Nowotna oraz w miejscowości Broniewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / oraz w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. / RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Gdańsku na mienie 
Gminne działek gruntu, budynków mieszkalnych oraz lokali mieszkalnych, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały / dla m. Nowotna l.p. 4,5,6. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o których mowa w § 1 zawierają mapy stanowiące załącznik nr 2 i 3. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 48E424B1-7940-48E6-8F64-DA1CD5FEB7B6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/233/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 27 września 2012 r. 



Id: 48E424B1-7940-48E6-8F64-DA1CD5FEB7B6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/233/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 27 września 2012 r. 



Id: 48E424B1-7940-48E6-8F64-DA1CD5FEB7B6. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/233/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 27 września 2012 r. 



Id: 48E424B1-7940-48E6-8F64-DA1CD5FEB7B6. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przejęte od ANR O/T Gdańsk budynki oraz lokale posłużą do wykonywania zadań własnych Gminy 
w zakresie budownictwa mieszkaniowego. W budynku Nr 6 położonym m. Broniewo znajduje się pustostan, 
ponieważ najemca lokalu zmarł. Należy również nadmienić, że na remont przejętych nieruchomości Gmina 
może otrzymać od ANR bezzwrotna pomoc finansową. 


